De perseverans dixit super supplicatione chi-
ni, ut neque ipsi, neq; alij prolesho, que
recidit extracta linea, datur in tertio he-
rede. quod vero offert 'cōsiliū' iuris cōsulti
qui ad ambabus partibus eligatur. obtulit
cōsiliū Mag. D. I. P. qui unus est pe-
ritus
Hoc et obtenti sunt iura voce omnium con-
siliariorum numero viginti

Paulus Joseph unus ex cōsiliarijs sagax vir servatis
Seruadis cathedra ascendens dixit, et obtulit
super p. ut neuter medicorū dictorū eligatur, sed
ut eligatur aliquis a D. P. cum quatuor hominibus
eligendis ab ipsis. et que hoc pacto elegerint
debeat versus proponere in cōsilio.
Huius Pauli Joseph sententia ad partem solere
cum missa esset extracta et urmula, et nume-
rata p. me car. m. Syngua & sic quindecim
de no vero et quindecim.

Marcus Antonius alter ex cōsiliarijs homo pre-
dens ac multorū annorū seruadis Seruadis
cathedra ascendens super p. dixit, ac obtulit
ut accertatur D. Hieronymus litoris prophi-
tius a D. Jacobo Philippo.